[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2021

                                        № 6
г. Слободской Кировской области

Об утверждении схемы теплоснабжения

муниципального образования «город Слободской» до 2028 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом муниципального образования «город Слободской», Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «город Слободской», утверждённым решением Слободской городской Думы от 23.11.2005 № 63/667, и протоколом публичных слушаний на тему «Проект актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования «город Слободской» до 2028 года» от 21.06.2021  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему теплоснабжения муниципального образования «город Слободской» до 2028 года. Прилагается.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования «город Слободской» и разместить на официальном сайте города Слободского
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Слободского Вайкутиса П.О.
И.о. главы города Слободского

П.О. Вайкутис